

RBN - Holding ApS

Tømmerup Stationsvej 10
2770 Kastrup
CVR-nr. 34 57 64 67

**Årsrapport for perioden
1. juli 2021 til 30. juni 2022
(11. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 3. januar 2023

Rasmus Bork-Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022	11
Balance pr. 30. juni 2022	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje ejerandele i andre selskaber samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet dermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 2.623.897, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 28.100.780.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. juli 2021 - 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/2022</u>	<u>2020/2021</u>
Bruttotab		-85.260	-35.990
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-64.255	-63.176
Resultat før finansielle poster		-149.515	-99.166
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomhed	1	2.743.686	2.204.828
Finansielle indtægter	2	24.880	162.327
Finansielle omkostninger		-28.653	-47.144
Resultat før skat		2.590.398	2.220.845
Skat af årets resultat	3	33.499	-8.872
Årets resultat		<u>2.623.897</u>	<u>2.211.973</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		58.900	56.500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.743.686	2.204.828
Overført resultat		-178.689	-49.355
		<u>2.623.897</u>	<u>2.211.973</u>

Efter regnskabsårets udløb er der foretaget udlodning af ekstraordinært udbytte på DKK 250.000.

Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.267.504	2.036.719
Materielle anlægsaktiver	4	<u>2.267.504</u>	<u>2.036.719</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	9.555.349	3.375.854
Andre værdipapirer og kapitalandele	6	66.666	0
Andre tilgodehavender	6	1.004.613	1.004.613
Finansielle anlægsaktiver		<u>10.626.628</u>	<u>4.380.467</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>12.894.132</u>	<u>6.417.186</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		13.067.395	16.720.264
Andre tilgodehavender		0	49.411
Udskudt skatteaktiv		48.726	15.227
Tilgodehavender		<u>13.116.121</u>	<u>16.784.902</u>
Likvide beholdninger		<u>2.128.921</u>	<u>2.381.685</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>15.245.042</u>	<u>19.166.587</u>
Aktiver i alt		<u>28.139.174</u>	<u>25.583.773</u>

Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		4.928.411	2.227.597
Overført resultat		23.033.469	23.169.286
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>58.900</u>	<u>56.500</u>
Egenkapital	7	<u>28.100.780</u>	<u>25.533.383</u>
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>17.688</u>
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>0</u>	<u>17.688</u>
Kortfristet del af langfristet gældsforpligtelser	8	17	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		17.131	16.472
Anden gæld		<u>21.246</u>	<u>16.230</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>38.394</u>	<u>32.702</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>38.394</u>	<u>50.390</u>
Passiver i alt		<u>28.139.174</u>	<u>25.583.773</u>
Eventualforpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapi- tal	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital primo	80.000	2.227.597	23.169.286	56.500	25.533.383
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Overførsler, reserver	0	-42.872	42.872	0	0
Årets resultat	0	2.743.686	-178.689	58.900	2.623.897
Egenkapital ultimo	80.000	4.928.411	23.033.469	58.900	28.100.780

Noter

	<u>2021/2022</u>	<u>2020/2021</u>
1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomhed		
Andel af overskud i associerede virksomheder	2.793.521	1.509.859
Andel af underskud i associerede virksomheder	-47.961	-33.683
Regulering avance ved salg af anparter	-1.874	728.652
	<u>2.743.686</u>	<u>2.204.828</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	24.880	3.748
Andre finansielle indtægter	0	158.579
	<u>24.880</u>	<u>162.327</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	17.688
Årets udskudte skat	-33.499	-8.816
	<u>-33.499</u>	<u>8.872</u>

Noter**4 Materielle anlægsaktiver**

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris primo	2.105.934
Tilgang i årets løb	<u>295.040</u>
Kostpris ultimo	<u>2.400.974</u>
Af- og nedskrivninger primo	69.215
Årets afskrivninger	<u>64.255</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>133.470</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u><u>2.267.504</u></u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
5 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	1.148.257	1.208.257
Tilgang i årets løb	3.482.431	0
Afgang i årets løb	<u>-3.750</u>	<u>-60.000</u>
Kostpris ultimo	<u>4.626.938</u>	<u>1.148.257</u>
Værdireguleringer primo	2.227.597	919.923
Årets resultat	2.745.560	1.476.177
Afgang	1.875	84.038
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehaver	<u>-46.621</u>	<u>-252.541</u>
Værdireguleringer ultimo	<u>4.928.411</u>	<u>2.227.597</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>9.555.349</u>	<u>3.375.854</u>

Noter

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
PBV65 ApS	København	43%	1.055.718	95.482
Siljengade 9 ApS	København	50%	6.963.066	295.404
UBA54 ApS	København	43%	-160.251	119.270
Jægerbyg A/S	København	33%	10.400.486	2.101.301
Hamse ApS	København	40%	980.549	389.663
TSV10 ApS	København	43%	216.372	158.406
AML189 ApS	København	50%	-205.328	-130.466
OFV 100 ApS	København	43%	555.339	202.052
MULI Holding ApS	København	40%	3.033.339	2.226.084
MIH Fjernvarme ApS	København	40%	50.000	0
Nedrivning og Co ApS	København	33%	504.417	199.127
			<u>23.393.707</u>	<u>5.656.323</u>

MIH Fjernvarme ApS er stiftet 10. januar 2022 og aflægger først årsregnskab til næste år, hvormed kapitalandelen er medtaget til kostpris (selskabskapitalens pålydende værdi)

Noter

6 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdipa- pirer og kapi- talandele	Andre tilgode- havender
Kostpris primo	0	1.004.613
Tilgang i årets løb	66.666	0
Kostpris ultimo	66.666	1.004.613
Nedskrivninger primo	0	0
Nedskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	66.666	1.004.613

7 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 80.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld primo	Gæld ultimo	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Selskabsskat	17.688	17	17	0
	17.688	17	17	0

9 Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser m.fl.

Noter

9 Eventualforpligtelser (fortsat)

Selskabet har stillet solidarisk selvskyldnerkautioner overfor 6 associerede virksomheder for alt medlemværende til pengeinstitutter. Der er trukket i alt t.kr. 7.145 på kreditfaciliteterne i de pågældende selskaber pr. 30. juni 2022.

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæringer hos associerede virksomheder for tilgodehavender på i alt t.kr. 12.723 pr. 30. juni 2022.